de acciones ordinarias, nominativas no endosables, de valor nominal $ 1 y un voto por acción; Gianese, Eduardo 
Ezequiel, 85.000.000 de acciones de igual clase y valor. 2) Reformar el artículo quinto del estatuto social, el que 
queda redactado de la siguiente forma: ARTÍCULO QUINTO: El capital social es de PESOS CIENTO SETENTA 
MILLONES ($ 170.000.000), representado por CIENTO SETENTA MILLONES (170.000.000) de acciones ordinarias, 
nominativas no endosables, de valor nominal de UN PESO ($ 1) cada una y con derecho a un voto por acción. 
Autorizado según instrumento público Esc. Nº 869 de fecha 17/11/2025 Reg. Nº 526
OMAR DANIEL ROJAS - T°: 130 F°: 416 C.P.A.C.F.

[...]

la cesión se reformó la cláusula cuarta del contrato social quedando redactada asi: En consecuencia el capital 
social de la sociedad CINCUENTA MIL PESOS equivalentes a cinco mil cuotas de diez pesos cada uno, queda 
conformado de la siguiente manera: Ayelen LOCOCO, mil quinientas (1500) cuotas, representativas de un capital 
de pesos quince ($ 15.000) y Lucas DELLA SAM, tres mil quinientas ($ 3.500) cuotas, representativas de un capital 
de pesos treinta y cinco mil ($ 35.000).- Autorizado según instrumento público Esc. Nº 12 de fecha 12/03/2025 
Reg. Nº 1961
Nora Mabel Arevalos Servian - Matrícula: 5579 C.E.C.B.A.

e. 25/11/2025 N° 88493/25 v. 25/11/2025

CABA INNOVACIONES S.R.L.

30716485621. Por reunion de socios del 19/04/2021 se aumento el capital social con reforma del Art 4to a la suma

[...]

N° 3649

e. 25/11/2025 N° 88492/25 v. 25/11/2025

DISTRIBUIDORA DALFUS S.R.L.

CUIT 30-71700673-5.Por Acta de Reunión de Socios del 05/05/2024, se resolvió reformar la cláusula QUINTA del 
Estatuto: ”QUINTA: El capital social se fija en la suma de PESOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA 
MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA($ 6.650.850), dividido en 666.580 cuotas de diez pesos ($ 10), valor nominal 
cada una, con derecho a un (1) voto cada una.”La Gerencia acepta en forma unánime la capitalización de aportes 
irrevocables.
Autorizado según instrumento privado REUNION DE SOCIOS de fecha 05/05/2024